
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

GRAND PRIX IOKOYB 2019
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) 0,90 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

3 Νοέμβριος 2019

ΕΛ ΛΟ3
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΚΕΝ
PAINTED BLACK D O

ΙΖ5
ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΙΟ
CORPUS

15 ΘΧ3
ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΕΘΙΟΤ
BELLITO VAN LAAK

14 ΙΥ9
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΙΟΑ
DAGLAS

ΙΟΚΑΛ-ST.G
SUPREME

12 ΛΕ1
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΙΟΜ
AZARO

13 ΓΙ8
ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

SCOTCH CORNER

11 ΚΩ2
ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ-ΜΥΡΤΩ

4

ΙΟΒΟΠ
BROADWAY DE SAINTFRAY

9 ΚΗ8 ΙΟΑ
ABERFELDY
ΝΙΚΟΛΟΒΑ-ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗ ΜΙΛΕΝΑ

10 ΒΩ2

ΕΙΟ8 ΘΙ7

ΙΟΑ

ΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ

OLD BALLYMOE
ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
KODAK

0

ΠΟΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΙΟ

4

-

5 ΘΠ5
ΜΠΕΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

7 ΚΕ1

6 ΓΜ2

ΠΟΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

KOEKA

LE MALE

4 ΙΞ4
ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΕΘΙΟΤ
DIABLE M

IOMS

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΒΟΠ

38,46

36,90

0

0

0 0

4 0

0 4

3 ΒΛ5
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ
MR KAZANOVA

2 ΛΒ7
ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΑ
LAJZA

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
BIZSU II-DREAK ADMIRALIS

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Ρ89 29,9134,470 0

35,62

36,55

0

0

0

0

38,65

0

0

31,81

32,65

32,89

34,22

26,9432,04

34,670 4

37,0936,54

37,220 0

32,59

34,5635,60

38,264 0 35,48

36,7237,32

36,71 4 38,81

0

5 4 32,88

70,25

41,68

20 4

R2-Ret38,79

ΕΛ

-

-

37,04

-

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

9,00

24,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

04/11/19 - 11:06 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

GRAND PRIX IOKOYB 2019
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) 1,05 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

3 Νοέμβριος 2019

21 ΛΒ7
ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

ΙΟΑ
LAJZA

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
ΙΟΚΕΝ

ZIGZAG SW Z

20 ΛΟ6

18 ΘΒ4

16 ΛΟ4

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ
ΙΑΟΦ

CRUSTY VD HEFFINCK

ΝΙΚΟΛΟΒΑ-ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗ ΜΙΛΕΝΑ
ΕΙΟ

CAPS LOCK

19 ΘΔ7
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ
CERENITY DU WERFAT

17 ΚΗ8
ΠΟΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
ABERFELDY

15 ΖΒ9
ΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΟΑ
KEC CORSICA

14 ΚΞ4
ΦΕΛΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΑ
ZEVS

ΕΘΙΟΤ
DIABLE M

12 ΘΙ7
ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΕΙΟ
KODAK

ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ
10 ΛΟ2

13 ΙΞ4
ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

IVANHOE

11 ΚΩ5
MISHOVSKI PAVLIN

ΑΟΙ
GENEVER GEISHA

9 ΘΝ7 ΙΠΠΟΚ
GLADSTONE VAN DE TRIMBACHHOEVE

ΙΟΒΟΠ8 ΚΨ7

ΑΟΙ

8

ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ

KINBAB DAN DE ZIJPE
ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
FAIR-PLAY VANT BOSVELD

4

4

ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΠΟΑ

4

4

5 ΑΥ6
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

7 ΙΘ8

6 ΛΞ2

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

VIVENDI COLT

CASPER D ARGOUGES

4 ΒΩ1
ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ

ΙΟΑ
APROPOS PILOT

ΙΟΑ

ΙΟΒΟΠ 8

4

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΞ2

ΛΞ3
ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ
SAVEUR DES CHAMPS

ΛΠ8

64,55

58,35

1 ΙΟΑ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
CARITAT CANDY

3

2
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ
VAGABOND DU BISSON

0

0

69,52

ΙΟΑ

ΙΟΜ

ΙΠΠΟΚ

69,19

0

0

0

ΗΞ9
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

57,470

ΙΟΑ 12 89,99

0

0

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LA LINETTE

59,67

63,94

CONCORD

23 ΚΕ1
ΠΟΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
OLD BALLYMOE

22

24 ΒΛ5
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ
MR KAZANOVA

25 ΒΤ7
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΟΙ

65,09

65,610

21 79,42

ΙΟΚΑΛ-ST.G 18 81,41

74,84

75,840

68,82

71,720

62,81

64,92

ΕΔ3
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

65,53

65,51

4

71,11

69,82

70,14

70,61

- Elim

5

4

76,04

04/11/19 - 11:07 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

GRAND PRIX IOKOYB 2019
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) 1,05 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

3 Νοέμβριος 2019

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΑΟΙ

KAMINO

Ψ85
ΓΕΝΝΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΑΙΟΕ
ULTRA HERO

ΕΔ3

ΚΩ3
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ
GENGHIS KHAN

- Elim

ΙΧ6
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ

ΙΟΒ Elim

-

ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

CORPUS

- Elim

ΙΟΒΟΠ - Ret

Elim

-
DISCOVER PUMA

ΕΙΟ 8 66,64

COME BACK

ΕΛ ΙΖ5
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

ΛΑ3

- Elim
BOMBAY DE MARS

ΕΛ ΙΣ9
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΙΟΒΟΠ

04/11/19 - 11:07 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

GRAND PRIX IOKOYB 2019
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) 1,15 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

3 Νοέμβριος 2019

ΗΠ8
ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΙΟΒ
PRINCESS DIANA - CAPITOL

ΙΘ5
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

ΙΠΟΑ
CASTOR Z

15 ΒΙ8
ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LUX

14 ΙΟ2
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

ΙΟΕ
CLINTENDOR

ΑΟΙ
COLA LIGHT

12 ΗΤ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΟΙ
MARISA

13 ΚΣ9
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

KINCSEM ANTIGONE

11 ΛΚ9
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

7

ΙΟΚΟΥΒ
UBI MAIOR

9 ΗΦ1 ΑΟΙ
KASSANDRA
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

10 ΙΟ3

ΙΟΑ8 ΚΞ4

ΙΠΟΑ

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

KACANDRA
ΦΕΛΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ
ZEVS

0

MISHOVSKI PAVLIN

ΙΟΘΡΑΚ

0

-

5 ΚΟ1
ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ

7 ΘΗ4

6 ΛΖ7

ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

CASALL S DREAM

E BRIGHTWOOD DORADO

4 ΛΝ3
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΟΕ
COPPER DE CARYAN

ΙΠΠΟΚ

ΙΟΒ

ΙΟΒ

29,95

29,40

0

0

0 4

0 4

0 5

3 ΛΙ9
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ILANA FAN SKULENBOARCH

2 ΚΦ7
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΕΙΟ
DAKNAAN

1 ΙΟΚΕΝ
GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE
URANIE D ALBIZIA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΑ5 44,0526,070 0

28,32

30,00

0

1

0

0

39,09

1

1

44,37

48,15

48,73

50,80

41,2524,89

26,990 4

35,8830,83

27,940 4

44,84

50,2127,50

28,860 6 53,45

44,3041,52

30,38 8 60,77

0

9 0 47,99

27,85

50,97

0 12

R2-Elim27,84

R1-Ret

-

42,10

7,00

0,00

0,00

1,00

1,00

1,00

4,00

8,00

9,00

12,00

4,00

4,00

4,00

5,00

6,00

04/11/19 - 11:08 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

R1-Elim

- -

94,18

80,54

16 - -

-

- -83,12

76,95 - -

-

-74,46

75,494 - -

-76,25

80,67

-

-81,35

81,431 -

41,35

35,78

43,44

-

0

4

0

0

0

1

78,22

72,78

75,92

81,09

38,5877,990 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΟΒΟΠ
DIMARO

1 ΙΟΜ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
KENO

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΞ8

3 ΚΟ9
VAN BERKEL LAUREN
CHANCE DE LA LOGE

2 ΙΟ9
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΜ

ΙΟΡΟΔ

1 -

4 -

8

-

AFRICA

4 ΚΔ6
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΙΟΒ
DEISTER Z

5 ΙΓ1
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

6 ΕΟ2

ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ

ICARUS DE BEAUTY

RUSHDIE ASP
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

5

8

SCHUT HELEN

-

ΙΟΒΟΠ
JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE

4

4

8

ΙΟΕ

IOMS

9 ΖΥ5 ΙΟΒΟΠ
DAOUSCHKA

ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ)
D ARTAGNAN N

7 ΗΤ9

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
10 ΗΕ4

ΙΟΒΟΠ8 ΔΟ5

13 ΙΘ9
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΙΟΒ
COHIBA

11 ΘΓ8
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΙΑΟΦ
CALYSTA

15 ΙΥ8
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΕ
VAUDOU DE LA VAURE

12 ΙΦ2
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LION

ΗΡ9
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΒ
CARENA

14 ΙΞ5
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

ΙΟΒΟΠ
MONEYPENNY PARIS

GRAND PRIX IOKOYB 2019
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) 1,25 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

3 Νοέμβριος 2019

04/11/19 - 11:08 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

Α+Β

8,00

8,00

8,00

13,00

16,00

3 Νοέμβριος 2019

0,00

4,00

4,00

4,00

8,00

ΛΝ5
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
SAPHIR DU PESTEL

GRAND PRIX IOKOYB 2019
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.40 μ) GP 1,35 - 1.40 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 273.3.4

ΛΝ4
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
SEGOVIA TAME

ΛΠ4
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ
SILENE BELMANIERE

11 ΗΕ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ
KILDEA CLOVER

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
10 ΛΝ8

-

ΙΟΒΟΠ8 ΔΝ9

ΙΟΘΡΑΚ

ΙΟΚΕΝ

9 ΘΙ5 ΕΙΟ
CHUDODEEN GD

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
SACRIPAN GD

-

-

ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΙΟΑ
TIAMO MASSUERE

12

7 ΙΜ6

6 ΙΟ5

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

IDEFIX DEL LAGHETTO

SZILAJ TODOR
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

QUITE FLOWER

12 4

4 ΘΨ5
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ
INCA VD WITHOEVE

5 ΚΞ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΜ

0 8

8 0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΧ8

3 ΗΔ4
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)
JOLI COEUR P

2 ΙΣ7
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΙΑΟΦ
LET S HOPE VAN HET BRUGGEVELD

1 ΙΟΜ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
GRANDEUR

79,84

54,2880,820 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

49,95

4

4

4

0

0

4

82,26

76,00

81,23

47,28

49,61

51,80

47,11

0

4

47,1375,54

77,814 4

R2-Ret

52,5179,60

85,3613 0 55,49

49,0179,95

80,45

R1-Ret

-

R1-Elim

R1-Elim
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